中華民國橋藝協會

第 21 屆教練委員會第 3次會議紀錄

一、會議時間：112年 6月 13日(星期二)中午 12時 30分

二、會議地點：視訊會議

三、出席人員：顏世紋委員召集人、沈乃正委員副召集人、黃國展委員、

           吳弘仁委員、周文琦委員

    列席人員：鄒政珉秘書長

    缺席人員：胡小鳳委員、邱宏宬委員

四、主席：顏世紋                                       紀錄：沈乃正

五、主席報告：略。

六、討論提案：

 【第一案】

 案由：為舉辦本會 112年教練資格檢定講習會，謹提請討論。

 說明： 1.依據本會教練資格檢定及管理實施計畫至少辦理 2次 C級、1次 B級、

          1次 A級教練資格檢定講習。

        2.目前預定 8月於新竹辦理 A、B、C級教練講習會，由新竹橋協會協辦。

 決議：照案通過。

七、臨時動議：

八、散會